
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

I LOVE LA GRACIOSA Plavba na katamaránu kolem panenských pláží ostrova 
La Graciosa, šnorchlování, koupání, opalování. 

V ceně je zahrnut oběd i nápoje přímo na palubě lodi.

 

DEN: pondělí  
až sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 74 € / 45 €

NABÍDKA VÝLETŮ
LANZAROTE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM 
LANZAROTE

EXKLUZIVNÍ VÝLET S ČESKOU PRŮVODKYNÍ. Poznávací 
autobusový výlet po  ostrově, návstěva vinic 
s  ochutnávkou vína v  La Geria, návštěva sopek v  NP 
Timanfaya, zelené jezírko El Golfo, prohlídka vrcholného 
díla C. Manriqueho Jameos del Agua. Návštěva Muzea 
Aloe Vera. Oběd v údolí palem v Haria. 

Oběd a všechny vstupy jsou v ceně.

DEN:
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let)

100 € /  
50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

I LOVE PAPAGAYO Lodní výlet trvající 4 hodiny z  přístavu Puerto Calero 
podél jižního pobřeží ostrova. Koupání a  šnorchlování 
z paluby. 

Občerstvení je v ceně. 

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 74 € / 45 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET PONORKOU 
SUBMARINE SAFARI

Prozkoumáte krásy podmořského života v  Atlantiku, 
kde během cca 45minutového ponoru do  hloubky až 
30 m uvidíte vrak potopené lodi a spoustu druhů ryb.

Jedná se o  jednu z  15 ponorek na  světě používanou 
k turistickým účelům. 

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 64 € / 42 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TRHY A OSTROV  
LA GRACIOSA

Jedinečná kombinace návštěvy vyhlášených nedělních 
trhů v historickém městě Teguise a poznání sousedního 
ostrova La Graciosa.

Od 10–12 hodin prohlídka trhu. Následuje plavba lodí 
z Orzola na ostrov La Graciosa. Volný čas na ostrově. 

Oběd je zahrnutý v ceně.

Délka výletu: 6,5 hod.

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–12 let) 62 € / 40 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


